28, da Sociedade Antônio Vieira, e, pelo outro lado, a Noroeste, com o lote 30, da Sociedade Antônio Vieira, distante está última face 60m da esquina com
a Avenida ”F”. Matricula nº8.224 do CRI de Esteio/RS. Ônus: R.7/8.224 Penhora para Fabrício Alexandre. Av.14,15,16/8.224 – Indisponibilidade de bens.
Av.17/8.224 – Penhora para o Município de Esteio. Valor Avaliação: R$310.000,00 (trezentos e dez mil reais) Valor Mínimo: R$155.000,00 (cento e
cinquenta e cinco mil reais) Localização: Rua Osmar Fortes Barcellos, n°234, Bairro: Santo Inácio, Esteio/RS AVALIAÇÃO: R$ 310.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 155.000,00

JUSTIÇA CÍVEL DE ESTEIO
1º Leilão: 09/12/2025 - 14:00

2º Leilão: 16/12/2025 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra.